
令和６年４月１０日
保護者の皆様

紀の川市立中貴志小学校
校 長 山本 敏幸
ＰＴＡ会長 西田 公彦

授業参観の開催について

陽春の候、皆様方におかれましては、ご健勝のことと存じます。
平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動に、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度最初の授業参観を下記のとおり実施いたしますので、何かとご多用の事と

存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年４月２５日（木）

２ 日 程 授業参観 １３：２０～１４：０５ （各教室）
学級懇談会 １４：１５～１４：４５ （各教室）
PTA総会 １４：５５～１５：２５ （体育館）

６年生修学旅行説明会 1５：３0～１６：００（体育館）

○車は運動場へ駐車してください。（スペースに限りがあり、出庫時大変混雑します。
運転はご注意ください。）

○スリッパは各自ご持参ください。
○参観の際には、参観者用名札をご持参ください。（後日配付させていただきます）

○学級懇談会では、学級開き後のクラスの様子、学習・生活について担任からお話し
させていただきます。貴重な交流の機会ですので、ぜひご参加ください。

○今年度からＰＴＡ総会を実施させていただきますので、たくさんの方にご参加頂け
ますようお願いします。
○懇談やPTA総会等の間、お子さんは、図書室となりの教室・ミニ図書室・会議室
で待つことができます。

厚紙製です。安全ピンやリボン等
をつけてお使いください。市販の
名札ケースにも入ります。


